
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая 2017 г. №54

д. Басовка

«О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский 
сельсовет» Фатежского района Курской области» 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от.06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, Законом Курской области от 31.10.2006 № 
76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»,

Администрация Русановского сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский 
сельсовет» Фатежского района Курской области (далее Генеральный план поселения).

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план поселения (приложение 1).

2.2. Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план поселения 
(приложение №2).

2.3. Срок проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план поселения до 01.03.2018г.

3. Финансирование работ осуществить за счет средств бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» 
Фатежского района Курской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Русановского сельсовета Фатежского 
района Курской области: (морусановский.рф)

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования,

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев.


